報道関係者 各位

プレスリリース

平成23年3月25日

東京都新宿区西新宿七丁目3番4号

株式会社トライアンフコーポレーション

代表取締役 小澤 勝

日本証券業協会グリーンシートへの株式公開に関するお知らせ

 当社は、平成23年4月5日に、キャタリスト証券株式会社を主幹事証券とし、日本証券業協会グリーンシー

ト※銘柄、オーディナリー区分（証券コード：3651）に指定される予定となりましたのでお知らせいたします。

 当社は、創業以来十余年におよび、情報技術をコア・コンピタンスと位置付けて、ＩＴコンサルティング、人

材派遣、教育研修など、多様なサービスを提供して成長して参りました。数次にわたるＭ＆Ａと組織再編を経た

後、平成23年1月、純粋持株会社へと移行し、現在は事業子会社2社（インフォメーションサービスフォース

株式会社、リンガフランカ株式会社）の経営管理を行っています。

 事業子会社であるインフォメーションサービスフォース株式会社は、情報技術サービス（システム製品販売、

システム受託開発、人材派遣等）を主事業とし、リンガフランカ株式会社は、国際交流サービス（語学研修、国

際交流ラウンジ）を主事業としています。

 今後も、企業グループの発展を戦略的に牽引する体制を強化し、創造的価値を提供して参ります。

※日本証券業協会グリーンシートサイト   http://www.jsda.or.jp/html/greensheet/

【当社概要】

商号：株式会社トライアンフコーポレーション

設立日：平成11年10月（平成10年4月創業）

資本金：10,000千円

所在地：東京都新宿区西新宿七丁目3番4号

電話/FAX：（03）5332-6751/(03)5332-6752

URL：http://www.triumph-corp.co.jp/

【本件に関するお問合せ先】

株式会社トライアンフコーポレーション 総務部

電話/FAX：（03）5332-6751/(03)5332-6752

【主幹事証券会社概要】

商号 : キャタリスト証券株式会社

設立日 : 平成19年5月18日

資本金 : 113,000千円

所在地 : 沖縄県那覇市泊2-15-9 泊スクエアビル5F

電話/FAX : 098-868-4437/098-868-4438

URL：http://www.catalyst-sec.co.jp